Ricambi

Cod. Align
HN6031T
H60119-1

HN6028
H60123T-03

H60046T-1
h60124T
H60157
H60041T
H60036T
HN6088
H60073T

H60044
H60002
HN6029T
HN60477
H60001-1
HN6004-T
H60162

H60038T
H60006T
HN6008
H60184
PV0482-L
HN6060T
PV0311
H60012T
H60013T
HN6026
HN6067T
HN6005T
H60071
H60105T
H60065T

HN6032T

Ricambio

Tubo dicoda

Tubo cardanico

Trasmissione cinghia

Disco frizione

Coppia conica coda posteriore
Disco frizione con albero

Tail pitch assembly

Set cuscinetti coda cardano
Alberini coda

Supporto servo coda

Cinghia coda

Fissaggio capottina

Braccetti piatto

Alberino e pinze coda completo
Rinvio comando coda

Kit cuscinetti MR148zz
Supporto ventola motore
Gommini pale

Cuscinetti reggispinta

Kit ingranaggio motore

Kit rinvii

Telaio principale DX-SX
Gommini pale varie

Coppia conica coda posteriore
Braccetti atteraggio

Albero pale

Guarnizione laterali serbatoio
Cuscinett

Paddle blu del raptor

Ventola motore metallo
Serbatio secondario raptor
Albero flybar

Albero principale (confez. 2pz)
Alberini

Gommini pale

Campana frizione

Kit uniball

Cuscinetti

Gommini pale

Supporto tubo coda (cardano)
Paddle e palini

Testa completa metallo
Cuscinetti

Servo 6965HS con ingranaggi
Gommini vari capottina
Telaio supporto motore

Quantita

P R R R R R, R NNRRPRRPR R PR R R R NNRPRRRRPER R PR R R R R RPB R R NNR R R PR R R R R B RN



Derive verticali/orizzontali

Kit ingranaggi autorotazione con cuscinetti
Ingranaggio superiore autorotazione

Parti originali in plastica (sost. Con metallo)
Coppia palini coda 92mm

Pale Sab 3 copppie
Capottina canomod

Capotina Trex align

Motore os 50sx-h hyper (nuovo)

Marmitta Hatori 50NS-3d (nuova)

Hitec HS6965 (nuovov)

hITEC HS6975 (nuovo)

Ricambi vari OS 50 hyper (nuovi)

L O S G Y



