

Ricambi		Quantità
Cod. Align	Ricambio	
HN6031T	Tubo di coda	2
H60119-1	Tubo cardanico	1
	Trasmissione cinghia	1
HN6028	Disco frizione	1
H60123T-03	Coppia conica coda posteriore	1
	Disco frizione con albero	1
H60046T-1	Tail pitch assembly	1
h60124T	Set cuscinetti coda cardano	1
H60157	Alberini coda	1
H60041T	Supporto servo coda	1
H60036T	Cinghia coda	1
HN6088	Fissaggio capottina	2
H60073T	Braccetti piatto	1
	Alberino e pinze coda completo	1
H60044	Rinvio comando coda	1
H60002	Kit cuscinetti MR148zz	1
HN6029T	Supporto ventola motore	1
HN6047Z	Gommini pale	1
H60001-1	Cuscinetti reggispinta	1
HN6004-T	Kit ingranaggio motore	1
H60162	Kit rinvii	1
	Telaio principale DX-SX	1
	Gommini pale varie	1
	Coppia conica coda posteriore	1
H60038T	Braccetti atteraggio	1
H60006T	Albero pale	2
HN6008	Guarnizione laterali serbatoio	2
H60184	Cuscinett	1
PV0482-L	Paddle blu del raptor	1
HN6060T	Ventola motore metallo	1
PV0311	Serbatio secondario raptor	1
H60012T	Albero flybar	1
H60013T	Albero principale (confez. 2pz)	1
HN6026	Alberini	1
HN6067T	Gommini pale	1
HN6005T	Campana frizione	1
H60071	Kit uniball	2
H60105T	Cuscinetti	1
H60065T	Gommini pale	1
	Supporto tubo coda (cardano)	1
	Paddle e palini	1
	Testa completa metallo	1
HN6032T	Cuscinetti	1
	Servo 6965HS con ingranaggi	1
	Gommini vari capottina	
	Telaio supporto motore	1

Derive verticali/orizzontali	2
Kit ingranaggi autorotazione con cuscinetti	1
Ingranaggio superiore autorotazione	1
Parti originali in plastica (sost. Con metallo)	
Coppia palini coda 92mm	2
 Pale Sab	3 coppie
Capottina canomod	1
Capotina Trex align	1
Motore os 50sx-h hyper (nuovo)	1
Marmitta Hatori 50NS-3d (nuova)	1
Hitec HS6965 (nuovov)	1
hITEC HS6975 (nuovo)	1
Ricambi vari OS 50 hyper (nuovi)	